Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Tangara da Serra

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 88/2025 - TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOLISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS EM PROJETOS DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EPARA ATUAREM COMO BOLSISTAS EM PROJETOS DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO (IFMT) – CAMPUS TANGARÁ DA SERRA NOS TERMOS DO EDITAL Nº 150/2024-TECNOLOGIA DE MATO GROSSO (IFMT) – CAMPUS TANGARÁ DA SERRA NOS TERMOS DO EDITAL Nº 150/2024-
APOIO À EXTENSÃO.APOIO À EXTENSÃO.

O COORDENADOR DE PESQUISA, EXTENSÃO E ESTÁGIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS TANGARÁ DA SERRA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONFERIDAS PELA PORTARIA Nº 2.992/SRDA/GAB/RTR, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2024, PUBLICADA NO D.O.U. EM
08.11.2024; E DE ACORDO COM O EDITAL Nº 1/2025 - TGA-PES/TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º - Divulgar a lista de inscrições deferidas e a convocação para entrevistas do Edital Nº 01/2025, conforme
segue:

Projeto 1: O Ensino do Ballet Clássico: Uma proposta de extensão Departamento de Projeto 1: O Ensino do Ballet Clássico: Uma proposta de extensão Departamento de

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO ENTREVISTAENTREVISTA  HORA HORA LOCAL  LOCAL

Ana Carolina Pereira da Silva Alves Deferida 17/04/2025 13h50às 14h10 Laboratório de Xadrez.

Gabriella Soares da Silva Deferida 17/04/2025 14h às 14h10 Laboratório de Xadrez.

Isabela Tolentino Deferida 17/04/2025 15h30 às 15h40 Laboratório de Xadrez.

Isabelli Rodrigues de Lima Deferida 17/04/2025 14h10 às 14h20 Laboratório de Xadrez.

Rafaella Xavier Gonzalez Deferida 17/04/2025 14h20 às 14h30  Laboratório de Xadrez.

Yasmim Silva Jacovozzi Deferida 17/04/2025 14h30 às 14h40 Laboratório de Xadrez.

Composição da banca avaliadora: Composição da banca avaliadora:

Profa. Me. Priscilla Bastos Mattos Biasuz (Coordenadora do projeto)
Prof. Me. Donizeti Ferreira Barbosa Junior (colaborador)

Projeto 2: Projeto 2: InfoJovem: Preparando jovens para a tecnologia.

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO ENTREVISTAENTREVISTA  HORA HORA LOCAL  LOCAL

Ana Júlia Maia Gonçalves Deferida 17/04/2025 15h30às 15h40 Laboratório da Computec

Lorrayne Gonçalves de Oliveira Deferida 17/04/2025 15h40às 15h50 Laboratório da Computec

Victor Hugo Lopes Deferida 17/04/2025 15h50 às 16h Laboratório da Computec.

	Documento assinado eletronicamente por: